
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.08.13       Ужгород               № 295 
 
 
 
Про оформлення та реєстрацію 
права комунальної власності на 
нерухоме майно  
 

Керуючись Законом України «Про державну реєстрацію прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», п. 10 ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
 
1. Зареєструвати право власності територіальної громади м. Ужгорода 

на нерухоме майно: 
- центральний тепловий пункт площею 170,8 кв.м. за адресою: м. Ужгород, 

вул. Макаренка, 6а; 
- центральний тепловий пункт площею 179,4 кв.м. за адресою: м. Ужгород, 

вул. Добрянського, 6а.  
2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) подати 

необхідні документи до відділу державної реєстраційної служби 
Ужгородського міськрайонного управління юстиції для оформлення та 
реєстрації права власності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови, керуючого справами виконкому Геворкян Д.С. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов  

 
 
 
 
 
 
 


